
Aリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

中京大学
A1
14:00

A2
11:00

A3
9:00

関西学院大学
A4
9:00

A5
11:00

成蹊大学
A6
14:00

東京外国語大学

Bリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

同志社大学
B1
14:00

B2
11:00

B3
9:00

北海道大学
B4
9:00

B5
11:00

愛知学院大学
B6
14:00

神奈川大学

Cリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

日本体育大学
C1
14:00

C2
11:00

C3
8:00

法政大学A
C4
8:00

C5
11:00

びわこ成蹊スポーツ大学
C6
14:00

産業能率大学

Dリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

早稲田大学
D1
14:00

D2
11:00

D3
8:00

國學院大學
D4
8:00

D5
11:00

東京学芸大学
D6
14:00

大阪成蹊大学

Eリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

大阪体育大学
E1
12:00

E2
10:00

E3
8:00

愛知淑徳大学
E4
8:00

E5
10:00

文教大学
E6
12:00

法政大学F

Fリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

近畿大学
F1
12:00

F2
10:00

F3
8:00

首都大学東京
F4
8:00

F5
10:00

神戸大学
F6
12:00

中央大学

近畿大学 首都大学東京 神戸大学 中央大学

大阪体育大学 愛知淑徳大学 文教大学 法政大学F

早稲田大学 國學院大學 東京学芸大学 大阪成蹊大学

日本体育大学 法政大学A びわこ成蹊スポーツ大学 産業能率大学

同志社大学 北海道大学 愛知学院大学 神奈川大学
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中京大学 関西学院大学 成蹊大学 東京外国語大学



Gリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

上智大学
G1
12:00

G2
10:00

G3
8:00

龍谷大学
G4
8:00

G5
10:00

日本大学
G6
12:00

静岡県立大学

Hリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

獨協大学
H1
12:00

H2
10:00

H3
8:00

信州大学
H4
8:00

H5
10:00

立教大学
H6
12:00

明星大学

Iリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

静岡大学U
I1
12:00

I2
10:00

I3
8:00

慶應義塾大学W
I4
8:00

I5
10:00

静岡大学G
I6
12:00

横浜国立大学

Jリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

和歌山大学
J1
13:00

J2
11:00

J3
8:00

千葉大学
J4
8:00

J5
11:00

慶應義塾大学H
J6
13:00

東洋大学

Kリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

京都大学
K1
13:00

K2
11:00

K3
8:00

明治大学
K4
8:00

K5
11:00

筑波大学
K6
13:00

名古屋大学

Lリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

大阪大学
L1
11:00

L2
9:00

国際基督教大学
L3
13:00

東京理科大学

大阪大学 国際基督教大学 東京理科大学

京都大学 明治大学 筑波大学 名古屋大学

和歌山大学 千葉大学 慶應義塾大学H 東洋大学

静岡大学U 慶應義塾大学W 静岡大学G 横浜国立大学

獨協大学 信州大学 立教大学 明星大学

上智大学 龍谷大学 日本大学 静岡県立大学
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あリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

法政大学A

あ１
13:00

あ２
11:00

あ３
9:00

文教大学

あ４
9:00

あ５
11:00

東洋大学

あ６
13:00

愛知学院大学

いリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

日本体育大学

い１
13:00

い２
11:00

い３
9:00

日本大学

い４
9:00

い５
9:00

名古屋大学

い６
11:00

慶應義塾大学H

うリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

早稲田大学

う１
14:00

う２
12:00

う３
9:00

愛知淑徳大学

う４
9:00

う５
12:00

北里大学

う６
14:00

神戸大学

えリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

中京大学

え１
14:00

え２
12:00

え３
9:00

国際基督教大学

え４
9:00

え５
12:00

関西学院大学

え６
14:00

明星大学

おリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

大阪体育大学

お１
14:00

お２
12:00

お３
9:00

東京学芸大学

お４
9:00

お５
12:00

大阪大学

お６
14:00

静岡大学U

大阪体育大学 東京学芸大学 大阪大学 静岡大学U

中京大学 国際基督教大学 関西学院大学 明星大学

早稲田大学 愛知淑徳大学 北里大学 神戸大学

日本体育大学 日本大学 名古屋大学 慶應義塾大学H

◆DISCRAFT ULTIMATE OPEN 2018◆
＜ウィメン部門・予選リーグ＞

法政大学A 文教大学 東洋大学 愛知学院大学



かリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

上智大学

か１
14:00

か２
12:00

か３
9:00

首都大学東京

か４
9:00

か５
12:00

大阪成蹊大学

か６
14:00

東京理科大学

きリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

びわこ成蹊スポーツ大学

き１
15:00

き２
13:00

き３
10:00

明治大学

き４
10:00

き５
13:00

東京外国語大学

き６
15:00

千葉大学

くリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

獨協大学

く１
15:00

く２
13:00

く３
10:00

近畿大学

く４
10:00

く５
13:00

静岡県立大学

く６
15:00

國學院大學

けリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

同志社大学

け１
15:00

け２
13:00

け３
10:00

北海道大学

け４
10:00

け５
13:00

静岡大学G

け６
15:00

慶應義塾大学W

こリーグ 勝 分 負 得 失 差
勝
ち
点

順
位

成蹊大学

こ１
15:00

こ２
13:00

こ３
10:00

和歌山大学

こ４
10:00

こ５
13:00

筑波大学

こ６
15:00

信州大学

成蹊大学 和歌山大学 筑波大学 信州大学

同志社大学 北海道大学 静岡大学G 慶應義塾大学W

獨協大学 近畿大学 静岡県立大学 國學院大學

びわこ成蹊スポーツ大学 明治大学 東京外国語大学 千葉大学

上智大学 首都大学東京 大阪成蹊大学 東京理科大学



リーグ
内 リーグ チーム名 勝点 得失点 得点 失点

あリーグ

いリーグ

うリーグ

えリーグ

おリーグ

かリーグ

きリーグ

くリーグ

けリーグ

こリーグ

あリーグ

いリーグ

うリーグ

えリーグ

おリーグ

かリーグ

きリーグ

くリーグ

けリーグ

こリーグ

あリーグ

いリーグ

うリーグ

えリーグ

おリーグ

かリーグ

きリーグ

くリーグ

けリーグ

こリーグ

あリーグ

いリーグ

うリーグ

えリーグ

おリーグ

かリーグ

きリーグ

くリーグ

けリーグ

こリーグ

◆DISCRAFT　ULTIMATE　OPEN ２０１８◆
＜ウィメン部門・仮順位表＞

１
位
～
１
０
位

2
位

3
位

仮順位

1
位

4
位

□仮順位決定方法□
①　予選リーグ試合結果を反映させる。

１
１
位
～

２
０
位

２
１
位
～

３
０
位

３
１
位
～

４
０
位

②　予選リーグ内順位が同じ順位で決定する。
③　勝ち点の多いチームを上位とする。
④　③で決定しない場合、得失点差の多いチームを上位とする。
⑤　④で決定しない場合、得点の多いチームを上位とする。
⑥　⑤で決定しない場合、失点の少ないチームを上位とする。
⑦　⑥で決定しない場合、事務局の抽選で決定する。

注意：１チームが決定しても、前の決定方法に戻ることは致しません。



◆DISCRAFT ULTIMATE OPEN 2018：トーナメント表◆
＜ウィメン部門・決勝トーナメント＞

優勝

WA1
14:00

WA2
11:00

WA3
11:00

WA4
9:00

WA5
9:00

WA6
9:00

WA7
9:00

仮順位7位 仮順位２位仮順位1位 仮順位8位 仮順位5位 仮順位4位 仮順位3位 仮順位6位

3位 ５位 7位

WA8
14:00

WA9
14:00

WA12
14:00

WA10
11:00

WA11
11:00

WA2敗者 WA3敗者 WA４敗者 WA５敗者 WA６敗者

＜ウィメン部門・９位トーナメント＞
９位

WB1
14:00

WB2
11:00

WB3
11:00

WA７敗者 WA１０敗者 WA１１敗者

WB4
9:00

WB5
9:00

WB6
9:00

WB7
9:00

仮順位９位 仮順位１６位 仮順位１３位 仮順位１２位 仮順位１１位 仮順位１４位

１１位 １３位 １５位

仮順位１５位 仮順位１０位

WB8
14:00

WB9
14:00

WB12
14:00

WB10
11:00

WB11
11:00

WB2敗者 WB3敗者 WB４敗者 WB５敗者 WB６敗者 WB７敗者 WB１０敗者 WB１１敗者



＜ウィメン部門・１７位トーナメント＞
１７位

WC1
13:00

WC2
11:00

WC3
11:00

WC4
9:00

WC5
9:00

WC6
9:00

WC7
9:00

仮順位１７位 仮順位２４位 仮順位２１位 仮順位２０位 仮順位１９位 仮順位２２位
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WE１０敗者 WE１１敗者WE2敗者 WE3敗者 WE４敗者 WE５敗者 WE６敗者 WE７敗者
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